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お問い合せは 

〒517-0703 志摩市志摩町和具706-4

0599-85-4136
各施設スタッフが、毎日の生活の
ひとコマをお伝えしています。 
ホームページもぜひご覧下さい！ 
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～毎日が心地よく、安心できる生活を… 
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　　　　　　　　　　最初は｢よ～書かんわ～｣と 
おっしゃっていた利用者さまも、筆を持つとどなたも達筆！ 
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おっしゃっていた利用者さまも、筆を持つとどなたも達筆！ 

真ん中の利用者様がくじを引かれたので、 
両隣のかたまでカツラをかぶって頂き、パチリ 

つかんだお菓子には、 
このような紙が 
貼ってあり、 
中には… 
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壁かざりの鬼に 
向かって、 
壁かざりの鬼に 
向かって、 

施設実習中の様子^^施設実習中の様子^^

串に刺してある焼き鳥は初めてしましたが、 
思いのほかとても喜んで頂けました！ 
串に刺してある焼き鳥は初めてしましたが、 
思いのほかとても喜んで頂けました！ 

涙を流して笑う利用者様も…。 涙を流して笑う利用者様も…。 
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第２回・ケアリゾート２級ホームヘルパー 
養成講座受講生の皆さん 
第２回・ケアリゾート２級ホームヘルパー 
養成講座受講生の皆さん 

恒例の書き初め。 

　福は内～!!

　ひと雨ごとに暖かくなり、春の訪れを感じるようになりました。おかげさまでケアリゾートは

２月１日に介護事業７周年を迎えることができました。これからも地域の介護施設として皆様の

お役に立てますよう、職員一同頑張ってまいります。各施設の日頃の様子をお伝えします。 
新・ユニフォームに 
変わりました^^
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うらら俳句傑作選 
ーバレンタイン編ー ーバレンタイン編ー ーバレンタイン編ー 
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新年
最初の

レクリエーションは、
福笑いをしました!!
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　減塩食やカロリー制限食、刻み食、ミキサー食など色々と
対応できます。各施設スタッフにお気軽にご相談下さい。（い
ずれも1食あたり200円。普通食と同料金です。） 

お 知 ら せ 

（要支援・要介護認定を 
受けていらっしゃる方 
又は申請される予定の方） 

土・日・祝日も 
休まず営業 
しております。 

昼食代 
（実費）は 
200円/食 

+夕食 
対応できます。 
（実費）200円/食 
【大王町・志摩町】 

+夕食 
対応できます。 
【大王町・志摩町】 

バスタオル・ 
タオルは 
ご用意して 
おります。 

無料1日おためし体験・実施中！ 

～ お電話で体験日をご予約ください。～ ～ お電話で体験日をご予約ください。～ 

ご利用、 
お待ちしております！  
◇持ち物◇ 
着替えを、お持ち 
ください。 

0599-85-2500
介護に関する 
ご相談は、 

〒517-0702　志摩市志摩町布施田1680-1

デイサービスのご予約状況をご案内いたします。 いつまでも、住み慣れた我が家で暮らしたい… いつまでも、住み慣れた我が家で暮らしたい… 

在宅介護を応援します！ 在宅介護を応援します！ 在宅介護を応援します！ 

の 

7～９時間サービスは、 
朝９時から、夕方５時までの 
ご利用で、夕食も付けられます！ 

（200円／食） 
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月 火 水 木 金 土 

デイサービスこころ 

    85-7000 
デイサービスうらら 

    85-0005

こころ・うららへ 
お電話ください！ 

体験ご希望の方は・・ 

Ｈ24年4月 

ご予約状況 日 
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○ 
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○ 

月 火 水 木 金 土 

デイサービスこころ 

    85-7000 
デイサービスうらら 

    85-0005

○：空きがあります/数字（ご予約可能人数）。　△：日にちによって、空きが無い場合があります。 

スタッフ募集 スタッフ募集 スタッフ募集 スタッフ募集 

応募方法／履歴書（写真貼付）を、下記までご郵送下さい。追って面接日時をご連絡いたします。 
〒517-0703　志摩市志摩町和具706-4　㈲ケアリゾート本部宛　10599-85-4136

介護スタッフ1～２名 

デイサービス 
　　　　   うらら 

志摩町布施田・ケアリゾート庭園 

■ヘルパー２級：時給900円　■未経験者：時給850円 

勤務時間／①08：30～13：30（5H） 

勤務時間／②13：30～18：00（4.5H） 

勤務時間／③08：30～17：30（8H） 

 

勤務日数／20～22日 

待遇／社会保険完備・通勤費支給・制服貸与・社食200円 

※要普通自動車免許　※扶養の範囲内も可 

 

※試用期間3ヶ月は 時給850円 

企業内保育所 

キッズアカデミーつばさを 

利用できます。詳しくは、 

本部へお問い合わせ下さい。 

デイサービスこころ / デイサービスうらら 

ご利用料金 早見表 
通常規模事業所 2012年4月～ 

※夕食対応サービスをご利用の場合 

   ご利用回数　　週1回　　　週2回　　　週3回　　　週4回　　　週5回 

   1回につき   月4回ご利用  月8回ご利用月12回ご利用   月16回ご利用月20回ご利用 

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算Ⅱ 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

690 円 
50 円 
50 円 
200 円 
200 円 
1,190 円 

要介護 

１ 

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算Ⅱ 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

811 円 
50 円 
50 円 
200 円 
200 円 
1,311 円 

要介護 

2

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算Ⅱ 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

937 円 
50 円 
50 円 
200 円 
200 円 
1,437 円 

要介護 

3

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算Ⅱ 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

1,063 円 
50 円 
50 円 
200 円 
200 円 
1,563 円 

要介護 

4

基本料金 
入浴加算 

個別機能訓練加算Ⅱ 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 
合 計 

1,188 円 
50 円 
50 円 
200 円 
200 円 
1,688 円 

2,760 円 
200 円 
200 円 
800 円 
800 円 
4,760 円 

3,244 円 
200 円 
200 円 
800 円 
800 円 
5,244 円 

3,748 円 
200 円 
200 円 
800 円 
800 円 
5,748 円 

4,252 円 
200 円 
200 円 
800 円 
800 円 
6,252 円 

 4,752 円 
200 円 
200 円 
800 円 
800 円 
6,752 円 

5,520 円 
400 円 
400 円 
1,600 円 
1,600 円 
9,520 円 

6,488 円 
400 円 
400 円 
1,600 円 
1,600 円 
10,488 円 

7,496 円 
400 円 
400 円 
1,600 円 
1,600 円 
11,496 円 

8,504 円 
400 円 
400 円 
1,600 円 
1,600 円 
12,504 円 

9,504 円 
400 円 
400 円 
1,600 円 
1,600 円 
13,504 円 

8,280 円 
600 円 
600 円 
2,400 円 
2,400 円 
14,280 円 

9,732 円 
600 円 
600 円 
2,400 円 
2,400 円 
15,732 円 

11,244 円 
600 円 
600 円 
2,400 円 
2,400 円 
17,244 円 

12,756 円 
600 円 
600 円 
2,400 円 
2,400 円 
18,756 円 

14,256 円 
600 円 
600 円 
2,400 円 
2,400 円 
20,256 円 

11,040 円 
800 円 
800 円 
3,200 円 
3,200 円 
19,040 円 

12,976 円 
800 円 
800 円 
3,200 円 
3,200 円 
20,976 円 

14,992 円 
800 円 
800 円 
3,200 円 
3,200 円 
22,992 円 

17,008 円 
800 円 
800 円 
3,200 円 
3,200 円 
25,008 円 

19,008 円 
800 円 
800 円 
3,200 円 
3,200 円 
27,008 円 

13,800 円 
1,000 円 
1,000 円 
4,000 円 
4,000 円 
23,800 円 

16,220 円 
1,000 円 
1,000 円 
4,000 円 
4,000 円 
26,220 円 

18,740 円 
1,000 円 
1,000 円 
4,000 円 
4,000 円 
28,740 円 

21,260 円 
1,000 円 
1,000 円 
4,000 円 
4,000 円 
31,260 円 

23,760 円 
1,000 円 
1,000 円 
4,000 円 
4,000 円 
33,760 円 

要介護 

5

基本料金 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 

（5回ご利用） 
〃 

200 円 
　200 円 

2,099円/月 
1,000円/月 
1,000円/月 

合 計 

4,099円 

要支援 

1

※こころは、≪サービス提供体制強化加算Ⅱ・一回のご利用につき６円の加算料金≫を頂きます。 

※夕食対応サービスは、志摩市志摩町、大王町にお住まいの方に限らせて頂きます。ご了承下さい。 

月4回～5回のご利用  

基本料金 
食費実費（昼） 
食費実費（夕） 

（9回ご利用） 
〃 

200 円 
　200 円 

4,205円/月 
1,800円/月 
1,800円/月 

合 計 

7,805円 

要支援 

2

月8回～9回のご利用  

ご利用料金 

７～９時間 

こころ うらら こころ うらら こころ ・ ・ ・ うらら 
平成20年10月から始
まったケアリゾートの
夕食サービス。今では
こころ利用者さまの80
％、うらら利用者さま
の70％が、このサービ
スを利用されています。 

※介護予防通所介護こ

ころ・うららとも、要支

援１・２の方は≪運動器

機能向上加算・月/225円

の加算料金≫を頂きます。 

大山 
東岡 

松井 


